
KEMENTERIAN PERTANIAN i
BADAN KARANTINA PERTANIAN E / .I

srASluN KARANTINA PERTANIAN KELAS I ENTIKoNG 
Vni:!,;ff#i [#[

Jln. Lintas Malindo No.22-23 Kec. Entikong, Kab. Sanggau, Kalimantan Barat 78557
Terepon (0564IC1reTJ:ltt3;l6rr#sirirte ioso+1 sttsz nrt'!,o'r

PENGUMUMAN TENDER DENGAN PASCAKUALIFIKASI
Nomor : 390/P1.020/K.38. Di4 12A21

Fokja Pemilihan Barang/Jasa, Biro Umurm dan Pengadaan, Kementerian Pertanian akan
melaksanakan Tender dengan pascakualifikasi secara elektronik untuk Paket Pekeryaan
Pembangunan Gedung Rumah Jaga Couple [35 M2 x2 UNIT] sebagai berikut :

Tanggal 26 Aprll 2021
Pokja Pemilihan Barang/Jasa
Biro Umum dan Pengadaan
Kementerian Pertanian

1 Paket Pekerjaan
Nama
pekerjaan

paket Pembangunan Gedung Rumah Jaga Couple [35 \A2 x 2
uNrTl

Lingkup pekerjaan Pembangunan Gedung Rumah Jaga Coulple [35 M2 x 2
uNrTl

Pagu Anggaran 490.000.000,- (empat ratus sembilan puluh iuta rupiah)
HPS 490.000.000,- (empat ratus sembilan puluh juta rupiah)
Sumber pendanaan DIPA APBN Satker Stasiun Karantina Pertanian Kelas I

Entikong Tahun Anggaran 2021

TTD

2. Persyaratan Peserta
Paket pengadaan ini terbuka untuk penyedia yang teregistrasi pada Layanan Pengadaan
Secara Elektronik (LPSE) dan memiliki surat i.jin usaha jasa konstruksi (SIUJK) Kualifikasi
Perusahaan Kecii dan Memiliki Sertifikat Badan Usaha (SBU) Kecil 8G009, SPT
Tahunan Tahun 2A1912A2A, NIPWP dan persyaratan lainnya dapat dilihat dalam dokumen
pemilihan.

3. Pelaksanaan Pengadaan
Pengadaan ini dilaksanakan secara eiektronik, dengan mengakses aplikasi Sistem
Pengadaan Secara Elektronik (SPSE ) pada alamat website LPSE Kernentan:
-:,: 

"'_::.r:_^...

4. Jadwal Felaksanaan Pengadaan
Dapat dilihat pada websfte LPSE Kementan.

5. Dokumen Pengadaan diambil dalam bentr-rk softcopy melalui aplikasi SPSE.

6. Berdasarkan Perpres No.12 Tahun 2A21 bntang perubahan atas Perpres no.16 Tahun
2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa Pemerintah dan Peraturan LKPP No 9 Tahun
2018 Pedoman Pelaksanaan Pengadaan Barang/Jasa Melalui Penyedia.

Demikian disampaikan untuk menjadi perhatian.

t


